
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług projektowania, druku oraz dostawy materiałów informacyjno-reklamowych dla Sieć Badawcza

Łukasiewicz – Poznański Instytut Technologiczny

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - POZNAŃSKI INSTYTUT TECHNOLOGICZNY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 386566426

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Ewarysta Estkowskiego 6

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-755

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pit.lukasiewicz.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

usługi doradcze, badania

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00265675

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00252392

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.11. Sposób nieelektronicznego składania ofert, wniosków, oświadczeń oraz innych dokumentów

Przed zmianą: 
Wymaganą przez Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu próbkę, o której mowa w niniejszym SWZ pkt. IV .2. a)
należy złożyć, na mocy postanowień art. 65 ust. 2 ustawy PZP, w postaci drukowanej i oznaczyć zgodnie z instrukcją
podaną w pkt.7 oraz złożyć z zachowaniem terminu wyznaczonego na składanie ofert w niniejszym postępowaniu tj. do dnia
20.06.2023r godz. 12:00 Złożenie próbki do ofert odbywa się za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy
z dnia 23 listopada 2012 – Prawo pocztowe, osobiście lub za pośrednictwem posłańca.
Próbkę należy złożyć w trwale zamkniętym opakowaniu/kopercie, gwarantującym/-ej nienaruszenie do dnia otwarcia. Na
opakowaniu należy umieścić informację wg wzoru:
„Próbka do Oceny jakości w postępowaniu PRZ/00014/2023 Nie otwierać przed dniem 20.06.2023r. godz. 12:30”

Po zmianie: 
Wymaganą przez Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu próbkę, o której mowa w niniejszym SWZ pkt. IV .2. a)
należy złożyć, na mocy postanowień art. 65 ust. 2 ustawy PZP, w postaci drukowanej i oznaczyć zgodnie z instrukcją
podaną w pkt.7 oraz złożyć z zachowaniem terminu wyznaczonego na składanie ofert w niniejszym postępowaniu tj. do dnia
22.06.2023r godz. 12:00 Złożenie próbki do ofert odbywa się za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy
z dnia 23 listopada 2012 – Prawo pocztowe, osobiście lub za pośrednictwem posłańca.
Próbkę należy złożyć w trwale zamkniętym opakowaniu/kopercie, gwarantującym/-ej nienaruszenie do dnia otwarcia. Na
opakowaniu należy umieścić informację wg wzoru:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00265675/01 z dnia 2023-06-19

2023-06-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



„Próbka do Oceny jakości w postępowaniu PRZ/00014/2023 Nie otwierać przed dniem 22.06.2023r. godz. 12:30”

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00265675/01 z dnia 2023-06-19

2023-06-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług projektowania, druku oraz dostawy materiałów informacyjno-reklamowych dla Sieć Badawcza Łukasiewicz – Poznański Instytut Technologiczny
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - POZNAŃSKI INSTYTUT TECHNOLOGICZNY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 386566426
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Ewarysta Estkowskiego 6
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-755
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pit.lukasiewicz.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00265675
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00252392
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



